裝

訂

線

教育部國民及學前教育署　函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：湯為婷
電　話：04-37061628

受文者：彰化縣私立文興高級中學

發文日期：中華民國104年10月1日

發文字號：臺教國署高字第1040113589號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議題主持人推薦表（0113589A00_ATTCH3.docx，共1個電子檔案）

主旨：有關教育部青年署辦理之「104年高中職學生教育論壇」

，論壇將以「開放空間（Open Space）」方式進行討論，

請貴校惠予推薦議題主持人，請查照。

說明：

一、旨揭論壇預計舉辦4場（北區2場、中區1場及南區1場），

論壇以高中職學生教育議題為主軸。

二、旨揭論壇分為課程學習與生涯規劃、公民意識與社會參與

、全球移動與國際視野及科技發展與智慧生活，共4個議

題。

三、請貴校有意願擔任教師，填寫希望擔任議題主持人之優先

順序（1至4），以利安排，未填寫或同一議題選填為第一

優先者人數過多時，則由承辦單位統籌安排。

四、請貴校於104年10月9日（五）前電子郵件回復名單至本署

連絡人湯為婷小姐，電話：04-37061628，電子信箱：e-

2283@mail.k12ea.gov.tw。

正本：國立暨私立(不含北高新北三市)高中高職、國立臺東專科學校高職部、國立臺灣

戲曲學院高職部

副本：教育部青年發展署、本署高中職組
電子公文
交 換 章

104/10/02
15:40:38

第 1 頁 共 2 頁

662627363

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

662627363

	彰化縣私立文興高級中學